檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市前鎮區獅甲國民小學　函

地址：80660高雄市前鎮區中山三路45號

承辦單位：高雄市校長與教師專業發展中心

承辦人：楊彥如

電話：073311465#711

電子信箱：khedu.105@gmail.com

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國106年2月21日

發文字號：高市教專字第10670105600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：公開授課流程表(22724124_10670105600A0C_ATTCH2.docx)

主旨：檢送本市梓官區蚵寮國民小學校長公開授課資訊，鼓勵社

會領域校長及教師踴躍報名參加，詳閱說明，請查照。

說明：

一、依據教育部103年11月28日臺教授國部字第1030135678A號

令頒「十二年國民基本教育課程綱要總綱」辦理。

二、透過此活動展現校長教學的態度，透過真誠聆聽與專業對

話，成為學習社群的帶領者，並讓校長能確實瞭解教師教

學與學生學習狀況，提高教與學的效能。

三、配合校內教師與學生課程時間其公開授課實施方式如下，

研習流程表請參閱附件：

(一)教學說課時間：106年3月2日(星期四)下午1點30分至下

午2點10分。

(二)公開授課時間：106年3月7日(星期二)上午9點30分至上

午10點10分。

(三)專業回饋(議課及綜合座談)時間：106年3月9日(星期四

)下午1點30分至下午2點10分。

(四)公開授課人員：高雄市立蚵寮國民小學陳建利校長。

2

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1060224

*10670091200*

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)公開授課科目：國小四年級社會領域。

(六)教學說課、教學觀察、專業回饋等流程，觀課人員以全

程參與為原則。

四、參加對象：本場次主要以校內教師為主，對外開放5個名

額，鼓勵社會領域校長及教師參與。

五、報名方式：自即日起至106年3月1日(星期三)，逕行登入

全國教師在職進修資訊網：http://www2.inservice.edu.t

w/ 報名，課程代碼：2157743。

六、另本市預計於106年3月至5月份辦理「105學年度試辦三級

學校校長公開授課」，其各場次時間將另函通知。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)、高雄地區國私立高中職(19校)

副本：本市教育局(含附件)、校長與教師專業發展中心(獅甲國小代轉)(含附件) 2017-02-23
14:37:39